TAPURAH
PREFEITURA

Câmara Municipal do Tapurah

1111111N 11111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 264/2024 Data: 06/09/2024. Horário: 1555

Administrativo

OFÍCIO 012/2024/CONTABILIDADE

TAPURAH-MT, 06 de setembro de 2024.

Assunto: PROEJTO DE LEI ORDINÁRIA

Encaminhamos a esta Egrégia Casa de Leis o Projeto de Lei Ordinária n° 040 de 06

de setembro de 2024. Que autoriza o Executivo Municipal a Suplementar Dotações, e dá

outras providências.

Solicito que tal projeto seja apreciado em votação única, tendo em vista que é de suma

importância para a continuação dos trabalhos.

Sem mais, colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos.

Ao ensejo, renovamos os mais valiosos cumprimentos.

Atenciosamente.

DANIEL SETTE
Assinado de forma digital por DANIEL

JUNI0R:05947660 SETTE  JUNIOR  0594/660105
Dados: 2024.09.06 15:2800 -0400

105

Daniel Sette Júnior
Contador Geral

Ay.. Rio de Janeiro, N°125, Centro, CEP 78,573-000, TopuratulAT
CI4P4:24.772.263/000141 Fong: (06)3647-3660 1 www,tepursh.rntgov.br

	Page 1